別記様式(第2条関係)

決 裁

課 長 係 長 係 使用料納入

益子国際工芸交流館利用許可申請書

年  月  日

 益子町長 様

申請者 住 所

フリガナ

氏 名

電話番号

 次のとおり益子国際工芸交流館の利用について、許可くださるよう申請します。

1 利用の目的

2 利用の日時 利 用 日     年  月  日から    年  月  日まで

        利用時間 午前・午後  時  分から午前・午後  時  分まで

3 利用料金                  円

4 附帯設備等使用の有無    有・無 (          )

5 利用料の免除の有無     有・無 (規則第3条第  号 該当)